Образец запроса для получения выписки из реестра членов Союза «СРОСТО»

(заявление предоставляется на бланке организации)

Директору Союза «СРОСТО»

Катаевой Е.С.
ул. Циолковского, д. 1,
г. Тюмень, 625002

	«

	»

	202

	г.

ЗАПРОС

на предоставление Выписки из реестра членов
Союза «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области»

Прошу предоставить Выписку из реестра членов Союза «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области», содержащую сведения в отношении члена Союза ____________________ (ИНН________, ОГРН________).

                     (наименование организации)

Настоящим подтверждаю соответствие требованиям, установленным
Союзом «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области» к своим членам:

1. Наличие в штате по основному месту работы специалистов по организации строительства, сведения о которых включены в национальный реестр специалистов:

	№
	ФИО
	Должность
	Идентификационный номер специалиста в НРС

2. По состоянию на «___» ________ 202__г. обязанность по уплате членского взноса исполнена в полном объеме.
Выписку прошу направить электронной почтой по адресу:
______________________________________
Контактное лицо ___________________________________, ___________________________

(Ф.И.О.)

(телефон)
	Должность
	____________________

	____________________________

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

                                                            М.П.